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8373865

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            E03207864

*0320837386525531239001*
0320837386525531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2020
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50309763-0 4,569,768.46 100.00% 763,489.48 100.00% 0.00 1,380.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50309763-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.36%

TOTAL                         4,569,768.46 100.00% 763,489.48 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306    

 SALDO PROMEDIO          3,137,327.65 SALDO INICIAL           4,569,768.46 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               195,321.82 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               4,001,600.80 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/03/2020 = SALDO ACTUAL            763,489.48 COMISIONES COBRADAS            1,380.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.36%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)                   

 CORTE AL 31/03/2020 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0

(Saldo Inicial de $4,569,768.46)

Comisiones
1,380.00

Otros Cargos
4,000,220.80

Saldo final
763,489.48

Abonos
195,321.82

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 29-FEB-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              4,569,768.46

 02-MAR-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000061                                               732.00         4,569,036.46

 02-MAR-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000061                                                                    117.12         4,568,919.34
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 02-MAR-2020 0000181  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 10031199126636283                              3,090.00                               4,572,009.34

 02-MAR-2020 0006595  DEPOSITO EN EFECTIVO 20011851226676213                                    602.20                               4,572,611.54

 02-MAR-2020 7541710  DEPOSITO EN EFECTIVO 20010918926673223                                  3,351.72                               4,575,963.26

 03-MAR-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00         4,575,927.26

 03-MAR-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      5.76         4,575,921.50

 03-MAR-2020 7287082  DEPOSITO EN EFECTIVO 20021236726684288                                  1,036.20                               4,576,957.70

 03-MAR-2020 8246521  DEPOSITO EN EFECTIVO 10004720326684214                                 13,990.02                               4,590,947.72

 03-MAR-2020 0737759  DEPOSITO EN EFECTIVO 20013816826687255                                    683.88                               4,591,631.60

 03-MAR-2020 9144484  DEPOSITO EN EFECTIVO 10024013626683234                                    402.30                               4,592,033.90

 03-MAR-2020 8615311  DEPOSITO EN EFECTIVO 20021422726687286                                    875.96                               4,592,909.86

 03-MAR-2020 8392269  DEPOSITO EN EFECTIVO 10015228326683246                                    330.76                               4,593,240.62

 04-MAR-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006                                                72.00         4,593,168.62

 04-MAR-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000006                                                                     11.52         4,593,157.10

 04-MAR-2020 8641144  DEPOSITO EN EFECTIVO 20012996626964280                                  2,205.14                               4,595,362.24

 04-MAR-2020 2056168  DEPOSITO EN EFECTIVO 20019297426695291                                    604.54                               4,595,966.78

 04-MAR-2020 1928156  DEPOSITO EN EFECTIVO 10000851726694239                                  1,957.80                               4,597,924.58

 05-MAR-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00         4,597,888.58

 05-MAR-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      5.76         4,597,882.82

 05-MAR-2020 4352085  DEPOSITO EN EFECTIVO 20025226426702228                                    725.51                               4,598,608.33

 06-MAR-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00         4,598,596.33

 06-MAR-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92         4,598,594.41

 06-MAR-2020 8199840  DEPOSITO EN EFECTIVO 10027144026965238                                    515.48                               4,599,109.89

 06-MAR-2020 8199843  DEPOSITO EN EFECTIVO 20018782426966213                                  1,036.15                               4,600,146.04

 06-MAR-2020 6983927  DEPOSITO EN EFECTIVO 20011327226716254                                    685.34                               4,600,831.38

 06-MAR-2020 6563450  DEPOSITO CON CHEQUE 10009376926713242                                   5,029.50                               4,605,860.88

 06-MAR-2020 6563454  DEPOSITO CON CHEQUE 10006991326717274                                   3,764.34                               4,609,625.22

 09-MAR-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005                                                60.00         4,609,565.22

 09-MAR-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000005                                                                      9.60         4,609,555.62

 10-MAR-2020 9997415  DEPOSITO EN EFECTIVO 20019225526754269                                  1,127.85                               4,610,683.47

 10-MAR-2020 8366629  DEPOSITO EN EFECTIVO 10033857426754228                                  1,481.46                               4,612,164.93

 10-MAR-2020 7752466  ABONO POR COBRANZA 20032673926757268                                    1,043.94                               4,613,208.87

 11-MAR-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00         4,613,172.87

 11-MAR-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      5.76         4,613,167.11

 11-MAR-2020 7753145  DEPOSITO EN EFECTIVO 20015569126960292                                  1,305.61                               4,614,472.72

 11-MAR-2020 7664836  DEPOSITO EN EFECTIVO 10007055626767291                                  2,586.48                               4,617,059.20

 11-MAR-2020 7142065  DEPOSITO EN EFECTIVO 10017096026761241                                  8,479.21                               4,625,538.41

 12-MAR-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00         4,625,502.41

 12-MAR-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      5.76         4,625,496.65

 12-MAR-2020 3143711  DEPOSITO EN EFECTIVO 10010720326778237                                  7,143.67                               4,632,640.32

 12-MAR-2020 2439368  ABONO POR COBRANZA 20034210926771280                                    4,864.12                               4,637,504.44

 12-MAR-2020 1022468  ABONO POR COBRANZA 10035071126779256                                    4,136.16                               4,641,640.60

 13-MAR-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00         4,641,604.60

 13-MAR-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      5.76         4,641,598.84

 13-MAR-2020 3304939  DEPOSITO CON CHEQUE 20015535726782267                                  52,081.15                               4,693,679.99

 13-MAR-2020 8157194  DEPOSITO EN EFECTIVO 10028128126783262                                    391.22                               4,694,071.21

 13-MAR-2020 8157215  DEPOSITO EN EFECTIVO 20017559526784201                                  1,036.20                               4,695,107.41

 13-MAR-2020 6624989  DEPOSITO EN EFECTIVO 20016579126782247                                  1,572.94                               4,696,680.35

 17-MAR-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004                                                48.00         4,696,632.35

 17-MAR-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000004                                                                      7.68         4,696,624.67

 17-MAR-2020 6804009  DEPOSITO EN EFECTIVO 20002565326820214                                  1,122.55                               4,697,747.22

 17-MAR-2020 6804011  DEPOSITO EN EFECTIVO 10013243126823281                                    380.60                               4,698,127.82

 17-MAR-2020 2893544  DEPOSITO EN EFECTIVO 10015658826829280                                    461.46                               4,698,589.28

 17-MAR-2020 8193660  DEPOSITO EN EFECTIVO 10033919826821287                                  2,301.63                               4,700,890.91

 17-MAR-2020 6205914  DEPOSITO EN EFECTIVO 20033928626826254                                  1,256.48                               4,702,147.39

 18-MAR-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005                                                60.00         4,702,087.39

 18-MAR-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000005                                                                      9.60         4,702,077.79

 19-MAR-2020 4216784  DEPOSITO EN EFECTIVO 20026552826845281                                  2,398.32                               4,704,476.11

 19-MAR-2020 2781332  DEPOSITO CON CHEQUE 10012980426842225                                   5,263.20                               4,709,739.31

 19-MAR-2020 1603726  DEPOSITO EN EFECTIVO 20030264926845225                                  1,351.96                               4,711,091.27

 19-MAR-2020 2851806  DEPOSITO EN EFECTIVO 20035919726846224                                  6,609.21                               4,717,700.48

 19-MAR-2020 2851809  DEPOSITO EN EFECTIVO 10035592126846258                                  2,953.96                               4,720,654.44

 19-MAR-2020 8519157  DEPOSITO EN EFECTIVO 10009299426840274                                 22,386.54                               4,743,040.98

 20-MAR-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006                                                72.00         4,742,968.98

 20-MAR-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000006                                                                     11.52         4,742,957.46

 20-MAR-2020 7694862  DEPOSITO EN EFECTIVO 20005729526858272                                  2,805.12                               4,745,762.58

 20-MAR-2020 7694865  DEPOSITO EN EFECTIVO 10013596426856237                                  1,131.00                               4,746,893.58

 20-MAR-2020 9991184  DEPOSITO EN EFECTIVO 20016149126851247                                  1,091.08                               4,747,984.66

 20-MAR-2020 9991187  DEPOSITO EN EFECTIVO 20030014826858224                                    995.09                               4,748,979.75

 20-MAR-2020 0937122  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP PC PAGOS                                                4,000,000.00           748,979.75

                                                                                                                                               

 20-MAR-2020 6596448  DEPOSITO EN EFECTIVO 10010055126856248                                    663.54                                 749,643.29

 20-MAR-2020 6596454  DEPOSITO EN EFECTIVO 20014730026854217                                  1,036.20                                 750,679.49

 23-MAR-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006                                                72.00           750,607.49

 23-MAR-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000006                                                                     11.52           750,595.97

 23-MAR-2020 8245622  DEPOSITO EN EFECTIVO 10005098026884235                                  5,373.37                                 755,969.34

 24-MAR-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00           755,957.34

 24-MAR-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92           755,955.42

 27-MAR-2020 6567905  DEPOSITO CON CHEQUE 10005501326922281                                     556.86                                 756,512.28
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-MAR-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00           756,500.28

 30-MAR-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92           756,498.36

 30-MAR-2020 0192876  DEPOSITO EN EFECTIVO 10014150326969234                                    999.11                                 757,497.47

 30-MAR-2020 0192928  DEPOSITO EN EFECTIVO 10017027726964293                                    498.47                                 757,995.94

 30-MAR-2020 3136684  DEPOSITO EN EFECTIVO 20001798626950272                                    941.57                                 758,937.51

 30-MAR-2020 3136689  DEPOSITO EN EFECTIVO 10010225426959237                                  1,007.25                                 759,944.76

 31-MAR-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004                                                48.00           759,896.76

 31-MAR-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000004                                                                      7.68           759,889.08

 31-MAR-2020 1604620  DEPOSITO EN EFECTIVO 20017433426966249                                  2,218.43                                 762,107.51

 31-MAR-2020 1604621  DEPOSITO EN EFECTIVO 10026570926963205                                  1,381.97                                 763,489.48

                         TOTAL                                                             195,321.82         4,001,600.80           763,489.48

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 29-FEB-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

4B7FF03B-2D0F-49C2-89D7-33F2EF446F78

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503097630

2020-04-03T12:33:45

2020-04-03T12:33:38

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZwVod4cZoZFqi9eM0m:8cVXNd6bPjcbZ
ZlXZw;pv5Kfz;hzxrLnK:3H7Kw3r4:XZlXZ
zazRUSQRVUPTTQyuuSZZyyVxSXVQXuXzcaR
Oxo97RgkDdHkfwpxMW;SYUgpsLfCQ5C6NqZ
vJzR5n7nASM:yMTrmKMZEaqwubWdRZ57o6X
OHN96og;:MJD2nZIXcuifIkmsKT8yqaNAd8
esHcccx72eIqRxHuVvFVKa7;nrCCXMt5JTP
2wx9R4nlcW8OA3QDIPyQSbGtC37pl9ABSeZ
bebS;VEbvOTKp3dONkHapZylfBZteI2Wx50
aKqI8qIQwfUArC17RjKspCiEkNbI4Q;xUDX
ySSSomghGoHb33KaCcVRbTK4oxbNpS;yWQX
z4Z8nYHaH9pj144tZ8ulDSTFFCX8MpZ8u4Z
a0jgfAltLF5jmvWigfoxR80FVGDSmYizvJ8
o9QIcvA7ScctRjklB3haZYM5ZNfDZ8pVYGX
kB6RHX11YvD4DaJqf2y8nhoF4rF75;BXleZ
IVH8H5UvDn4iYmvJeu4DRGXdRt20DE18HhZ
BThV1xH1Z1:65SSU:cMyCi5edGu0QYQXIGX
lNU90b7JtY3QwFHcaXpX5fvZl;g4lPthL58
4Qjgx:04YiWL39q8OCo5cbg3J02NXOkwaGP
JhLpUX2mx68DVS9tnCY4v7ZqC2614;QL3DZ
SCSbhG:ArlKUy67OjbuUNxh0cGbQXqjbo38
Zs:Z2:loHTQorLkRxquDiE44LF35i9xpnAZ
ucSZEcLqs2bwN37T;oh9kJvayPSRXrcVxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RADl51FIXe0g66sXX6/pP3fyJhF8dEOJ1OJN1iflcucPl9u3OJLKjM5u3CSVZFOj6HGjDwmdhMI9aYPBIWPwhNBZZ6z1IK1kdEcQ75h0CehquIKin07PqrUn2GwaGne1RuFw/O1OHWOnU5SUP

Wb9+wkhO0LSRIW7BDKqSyXnTCf3it5za2Y+oxQOhA30EYc2Th/rxzUhJN1ual1fm4LpA3RCtbWlV0lcu9KsMwFmS18lq/m11RBUO3keVHQ++JmrkpOVlSlGHe1dpo7Qwu9GRgltdjW1YGPEcU

kBTCPoSITcNKXWZJ2QnLNgyupm0L20aGvqr5dSmov1v8FUKchj/Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

6aPXRJWx8st+TdG7y2PUDDN9hTPPXGtGhPnI8GpsmHhm3MBjDX/2e/GcH9aX638d0f9N5fQjwHio8R82LzfNFqW5J+KYqpW4v9lxaoIHNFTv87hvGKygmP3W3bMGNnIUBHGhxGxgC2QgsFbeJ

iRfZsvvOBj1Z9EjmYhy33ZZ9Q+VU057pMVLB9JxU3f4g9zW5iRvlxDwCHTg4HtOCCpnS0dUhtq8XXjmlmIcq0ca8PsAqcOsFEZ0Okh1T6RpCrVfmF2JuARFxSy+IJkZsr3siGv7FhF8yiezvO

NzojGmhF5XA+nG2hGr4PpyOliWmzhKb9atqF9hqEgoQsaXeHui9w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|4B7FF03B-2D0F-49C2-89D7-33F2EF446F78|2020-04-03T12:33:45|RADl51FIXe0g66sXX6/pP3fyJhF8dEOJ1OJN1iflcucPl9u3OJLKjM5u3CSVZFOj6HGjDwmdhMI9aYPBIW

PwhNBZZ6z1IK1kdEcQ75h0CehquIKin07PqrUn2GwaGne1RuFw/O1OHWOnU5SUPWb9+wkhO0LSRIW7BDKqSyXnTCf3it5za2Y+oxQOhA30EYc2Th/rxzUhJN1ual1fm4LpA3RCtbWlV0lcu9K

sMwFmS18lq/m11RBUO3keVHQ++JmrkpOVlSlGHe1dpo7Qwu9GRgltdjW1YGPEcUkBTCPoSITcNKXWZJ2QnLNgyupm0L20aGvqr5dSmov1v8FUKchj/Q==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

